objetivo de que los  jóvenes  de nuestro  municipio  conozcan  los  distintos 
espacios  naturales  de  nuestra  provincia  y  convivan  en  un  ambiente  de 
compañerismo.

Es  por  lo  que  PROPONGO  a  esta  Junta  Municipal  de  Gobierno,  
comprometa el gasto de DOCE MIL EUROS (12.000 €),  que se desglosan 
como sigue:

- 11.550  euros  en  concepto  de  monitores,  material  deportivo,  
alojamiento,  seguros  y  cartelería  (empresa  Cooperación  2005-  CIF:  B-
04349270) con cargo a la partida 06100/454.226.38

- 450 euros en concepto de transporte (Viajeros Turre S.L.

[...]

de fecha 13/05/05 por la Compañía de Seguros Mapfre Mutualidad 
que se va a proceder al abono del importe mediante transferencia 
bancaria.

Con fecha 23 de Mayo de 2.005 se ha procedido por la Compañía 
Mapfre  Mutualidad  al  ingreso  mediante  transferencia  bancaria  de  la 
cantidad de Ciento Ochenta y Seis Euros (186 Euros), dando lugar en la Caja 

municipal  del  Ayuntamiento  de  Roquetas  de  Mar  al  número  de  ingreso 
20050013550.

Por  lo  expuesto,  y  dado  que  se  ha  satisfecho  la  cantidad 
reclamada,  la JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto  acordar  el  archivo  del